MLXICIPALC À M A R A

SALTO
s. p.

RESOLUÇÃO NS 01/76

CORINfO ANIONIO DA SILVA, Presidente da Câ

mara Municipal de Salvo, Estado de São Paulo, usando das atri
buições que lhe são conferidas pelo artigo 13, inciso IV da /
Lei Orgânica dos Municípios,

PAZ SABER, que a Câmara Municipal de Salto,
em sessão realizada em 09 de fevereiro de 1.97o, aprovou e ele
j-.om.ulga a seguinte

RESOIüÇÃO:
Artigo 12 - Ficam aprovadas as contas da Me

sa da Câmara Municipal de Salco, relativas ao exercício de ...

1.974t

Sala das Sessões

Substivuindo o Diretor da Secretaria
Administrativa da Câmara Municipal /

de Salto.

Corinco Antonio aa Silva
Presidente

Regisvrada e publicada na Secretaria Admi -
a uiva da Câmara Municipal de Salto, em 09 de fevereiro de

Artigo 22 - Esta Resolução entrará em vigor
revogadas as disposições com contra